
UCHWAŁA NR XXXVIII/36/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie przyjęcia środków finansowych z Funduszu Spójności na opracowanie Planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla miasta Żary

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Żarach przyjmuje środki finansowe z Funduszu Spójności w kwocie do 68.969,00 zł 
(słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt dziewięć złotych) przyznane na projekt pn: 
"Opracowanie Planu gospodarki niskoemisyjnej dla miasta Żary" w konkursie nr 2/POIiŚ/9.3/2013. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: D1B8C1FD-B723-472C-A112-38D35230ADC6. Uchwalony Strona 1




